electis
Référence article Zone Emplacement Numéro de
LOT
Fab Désignation Quantité
ERI172390 2 2BR05B2 349 ERI 172390 Attache poutre IPN ou IPE épaisseur 14-20 mm pour collier largeur 9 mm (x 214
ERI160480 2 2BR05C1 349 ERI 160480 Attache poutre IPN ou IPE épaisseur 8-14 mm pour collier inv largeur 9 mm 45
ERI577007 2 2BR05C2 349 ERI "577007 Collier serrage charge lourde, feu/gicleur, EZ 48–53mm, tuyau 1,5""/40DN 40
ERI360518 2 2BR05D1 349 ERI 360518 Kit de support sans outil nVent CADDY Pyramid pour chemin de câble, 203,2 14
ERI187580 2 2BR07B1 349 ERI 187580 Clip bord de tôle épaisseur 4-7 mm D= 15-18 mm en acier ressort (x 100) 200
ERI170060 2 2BR07C2 349 ERI 170060 Attache poutre 8-14 mm pour tige filetée M6 et boîtier électrique (x 100) 241
ERI170070 2 2BR07C3 349 ERI 170070 Attache poutre 14-20 mm pour tige filetée M6 et boîtier électrique (x 100 45
ERI174920 2 2BR07D2 349 ERI 174920 Attache poutre IPN ou IPE d'épaisseur 8-14 mm pour tige filetée M8 (x 100 87
ERI187600 2 2BR09D2 349 ERI 187600 Clip bord de tôle épaisseur 4-7 mm D= 19-24 mm en acier ressort (x 100) 19
ERI571240 2 2BR11C1 349 ERI 571240 Attache pour tuyau double, OD 25 mm 300
ERI187690 2 2BR11C2 349 ERI 187690 Clip bord de tôle épaisseur 8-12 mm D= 19-24 mm en acier ressort (x 100) 21
ERI571160 2 2BR13C1 349 ERI 571160 Attache pour tuyau simple, OD 20 mm 100
ERI571180 2 2BR13D1 349 ERI 571180 Attache pour tuyau simple, OD 25 mm 800
ERI101100 2 2BR15A1 349 ERI 101100 Étrier de terre multi-usage, acier galvanisé 24
ERI107500 2 2BR15A2A 349 ERI 107500 Point d'ancrage de ruban 40
ERI107660 2 2BR15A2B 349 ERI 107660 Étrier de conducteur universel avec point d'ancrage intégré 30
ERI160130 2 2BR15A3 349 ERI 160130 Attache de conduit/tuyau pour bride EM-M, Acier Ressort, nVent CADDY Armo 22
ERI562760 2 2BR15A4 349 ERI UCOV-60-TN COUVERCLE SUPPORT B ARRE OMNIBUS UCFBS-60-TN 2
ERI160200 2 2BR15B1 349 ERI 160200 Attache de poutre pour conduit, OD 18-30 mm, rebord max 16 mm 59
ERI160470 2 2BR15B2 349 ERI 160470 Attache poutre IPN ou IPE épaisseur 3-8 mm pour collier inv largeur 9 mm 85
ERI311702 2 2BR15B4 349 ERI 311702 Console profil de montage type A, trous oblongs, acier GC, 2,5mmx150mmx41 12
ERI165000 2 2BR15C1B 349 ERI 165000 Amorceur Cadweld Flint 6
ERI165010 2 2BR15C2A 349 ERI 165010 Silex de rechange T320A 9
ERI165705 2 2BR15C2B 349 ERI 165705 Matériau de soudure Cadweld Plus F20, 90PLUSF20 7
ERI165706 2 2BR15C2C 349 ERI 165706 Matériau de soudure Cadweld Plus F20, 115PLUSF20 5
ERI170050 2 2BR15C4 349 ERI 170050 Attache poutre 3-8 mm pour tige filetée M6 et boîtier électrique (x 100) 49
ERI596490 2 2BU01B1 349 ERI CADDY COLLIER 250MACROFIX 3/4" -25-30MM I 48
ERI596500 2 2BU01B2 349 ERI CADDY COLLIER 250MACROFIX 1"-3 2-38MM I 48
ERI598824 2 2BU01B3 349 ERI CADDY COLLIER OD D28MM 10
ERI598892 2 2BU01C1 349 ERI 598892 Collier pour rail isolé nVent CADDY Cushion Clamp pour tuyau/tube, 25,4 m 23
ERI599130 2 2BU01C3 349 ERI "599130 Boulon en U, Acier, EG, 27 mm OD, 3/4"" Tuyau, 20 DN, M8 Tige" 50
ERI599140 2 2BU01C4 349 ERI "599140 Boulon en U, Acier, EG, 34 mm OD, 1"" Tuyau, 25 DN, M8 Tige" 135
ERI599150 2 2BU01D1A 349 ERI "599150 Boulon en U, Acier, EG, 42 mm OD, 1 1/4"" Tuyau, 32 DN, M8 Tige" 9
ERI591250 2 2BU01D1B 349 ERI 591250 Boucle de bande pour charge lourde, 10 mm Bande 90
ERI599170 2 2BU01D2A 349 ERI "599170 Boulon en U, Acier, EG, 60 mm OD, 2"" Tuyau, 50 DN, M8 Tige" 3
ERI599190 2 2BU01D3 349 ERI "599190 Boulon en U, Acier, EG, 90 mm OD, 3"" Tuyau, 80 DN, M10 Tige" 30
electis
Référence article Zone Emplacement Numéro de
LOT
Fab Désignation Quantité
ERI710050 2 2BU01D4A 349 ERI 710050 Collier de câble de terre pour tour, Solide, 8 mm 9
ERI561800 2 2BU01D4B 349 ERI 561800 Entretoise métal, filetage M6, 50 mm 5
ERI710370 2 2BU01E1 349 ERI "710370 Piquet de terre rond, étrier en U, type E, 5/8"" dia, 14,2 mm dia, 12 mm 6
ERI711352 2 2BU01E2 349 ERI 711352 Clip de conducteur universel en plastique 44
ERI712030 2 2BU01E3 349 ERI COLLIER RAIL UNIVERSELáUSC TUY AU-CONDUIT, EG, 14,6-15,9MM OD 90
ERI712065 2 2BU01E4 349 ERI 712065 Collier pour rail universel USC pour tuyau/conduit, EG, 25,4–26,9 mm OD 98
ERI591350 2 2BU01F1 349 ERI 591350 Bande perforée BP à bord droit, charge légère, 17 mm x 0,6 mm, 3 mm Trou 45
ERI598894 2 2BU02B1 349 ERI 598894 Collier pour rail isolé nVent CADDY Cushion Clamp pour tuyau/tube, 28,6 m 23
ERI387820 2 2BU02B2 349 ERI 387820 Éclisse externe à quatre trous, galvanisé à chaud, profil A 1
ERI175230 2 2BU02B3 349 ERI 175230 Attache pour conduit sur bride, montage latéral, OD 22-30 mm, rebord 8–14 50
ERI170100 2 2BU02C1 349 ERI 170100 Attaches encliquetable à fermeture complète pour conduit/tuyau, Acier Res 14
ERI548580 2 2BU02C2 349 ERI 548580 Isolateur basse tension, filetage métrique, 50 mm, larg hex 50 mm, fileta 10
ERI170130 2 2BU02C3 349 ERI 170130 Attaches encliquetable à fermeture complète pour conduit/tuyau, Acier Res 28
ERI170260 2 2BU02D1 349 ERI 170260 Attache poutre IPN ou IPE épaisseur 14-20 mm avec collier en Nylon noir ( 10
ERI170530 2 2BU02D2 349 ERI 170530 Attache à frapper, montage par le bas, acier ressort, rebord 3–8 mm, vis 10
ERI170790 2 2BU02D3 349 ERI 170790 Attaches encliquetable à fermeture complète pour conduit/tuyau, Acier Res 51
ERI170300 2 2BU02D4 349 ERI 170300 Attache poutre IPN ou IPE inox épaisseur 8-14 mm avec collier inox (x 100 69
ERI712490 2 2BU03B1 349 ERI 712490 Collier pour rail universel USC pour tuyau/conduit, HD, 111,1–115,3 mm OD 23
ERI584666 2 2BU03B2 349 ERI 584666 Support d’angle avec fente 2-2 pour rail en C, E0, E0L, E1 rail 7
ERI584710 2 2BU03B3 349 ERI 584710 Support mural vertical externe APX, Acier, EG, E2L, E2, E3 rail 8
ERI553560 2 2BU03C1 349 ERI 553560 Attaches entretoises FS, fermeture par encliquetage, 32 mm Max. 7
ERI568730 2 2BU03C2A 349 ERI 568730 Étrier FC pour nVent ERIFLEX Flexibar à barre de cuivre-FC120X32 2
ERI568610 2 2BU03C2B 349 ERI 568610 Barre de mise à la terre et neutre, laiton, 12 connexions 9
ERI585120 2 2BU03C3 349 ERI 585120 Attache de poutre rail en C, boulon en U, rail E0L, E0, E1, E2L, E2, E3, 3
ERI585250 2 2BU03C4 349 ERI 585250 Écrou ECN pour rail en C E2/E2L/E3, M6 Tige 23
ERI585860 2 2BU03D1 349 ERI 585860 Console en rail E3, 250 mm 11
ERI589930 2 2BU03E1 349 ERI 589930 Rondelle selle, acier électrozingué, trou 10,5 mm 15
ERI591280 2 2BU03E2 349 ERI 591280 Boucle de bande pour charge lourde, 20 mm Bande 10
ERI578470 2 2BU03E3 349 ERI 578470 Collier de serrage à charge lourde PX avec filetage externe, S316, EPDM-S 6
ERI591580 2 2BU03F1A 349 ERI 591580 Crochet en S, acier électrozingué, diam. 4 mm 26
ERI591660 2 2BU03F1B 349 ERI 591660 Crochet en S, S304, 5 mm Diamètre 34
ERI592300 2 2BU03F2A 349 ERI CADDY ACCESS EM6 40
ERI592320 2 2BU03F2B 349 ERI CADDY ACCESS EM10 75
ERI592410 2 2BU03F3 349 ERI 592410 Rondelle plate, Acier, EG, 10,5 mm Trou 64
ERI593570 2 2BU03F4 349 ERI 593570 Vis bois-métal VDF TORK avec tête TORX, Acier, EG, M10 Vis, 150 mm 81
ERI593745 2 2BU03F5 349 ERI 593745 Boulon à tête hexagonale, Acier, HD, M10 Vis, 25 mm Vis 10
ERI171170 2 2BU04B1 349 ERI 171170 Attache insérable pour conduit, 30–35 mm OD, 7 mm Trou, Lisse 29
electis
Référence article Zone Emplacement Numéro de
LOT
Fab Désignation Quantité
ERI188460 2 2BU04B2 349 ERI Support pour panneau UNICBAND, 20 mm Max. Bande, 14 mm Trou 80
ERI171150 2 2BU04B3 349 ERI 171150 Attache insérable pour conduit, 22–30 mm OD, 7 mm Trou, Lisse 52
ERI171600 2 2BU04C1 349 ERI 171600 Attache collier serre-câble, S301 89
ERI171980 2 2BU04C2 349 ERI 171980 Attache pour conduit/tuyau sur bride H-MSM, montage latéral, Acier Ressor 50
ERI172430 2 2BU04C3 349 ERI 172430 Crampon pour poutre IPN ou IPE d'aile 16 mm max et tige filetée M6 à M10 200
ERI174830 2 2BU04D1 349 ERI 174830 Attache poutre IPN ou IPE d'épaisseur 8-14 mm pour tige filetée M6 (x 100 17
ERI172580 2 2BU04D2 349 ERI 172580 Attache de poutre pour conduit BC-M, 14–18 mm OD, 16 mm Max. Rebord 90
ERI172921 2 2BU04E1 349 ERI 172921 Anneau bride fileté, 12 mm dia, M6 Vis, Métal 80
ERI174850 2 2BU04E2 349 ERI 174850 Tige de suspension pour installation de filetage avec support d’angle 54
ERI173000 2 2BU04E3 349 ERI Attache de poutre à tige BC-MA, M8 Tige, 16 mm Max. Rebord 80
ERI174460 2 2BU04E4 349 ERI NVENT CADDY SLICK NUT, ACIER R ESSORT, M6 TROU, TARAUDE 90
ERI562800 2 2BU05B1 349 ERI CFBS100T SUPPORT BARRE OMNIBUS PLAT CFBS 2
ERI563440 2 2BU05B2B 349 ERI 563440 Tresse terre et de liaison MBJ, cuivre étamé, 250A, 50mm² Lg 200mm, trous 6
ERI563540 2 2BU05B3A 349 ERI 563540 Tresse terre et de liaison MBJ, cuivre étamé, 120A, 16mm² Lg 100mm, trous 1
ERI556670 2 2BU05B3B 349 ERI 556670 Tresse terre et de liaison MBJ, cuivre étamé, 150A, 25mm² Lg 100mm, trous 7
ERI563841 2 2BU05C2 349 ERI 563841 Barre neutre pour répartiteurs TD, 125 A IEC 9
ERI564010 2 2BU05C3 349 ERI 564010 Shunt de puissance tressé plat, 120 mm², 250 mm 1
ERI568700 2 2BU05C4 349 ERI 568700 Étrier FC pour nVent ERIFLEX Flexibar à barre de cuivre-FC100X32 1
ERI569150 2 2BU05D2A 349 ERI 569150 Cavalier pour répartiteur unipolaire 125-160 A 6
ERI569160 2 2BU05D2B 349 ERI 569160 Connecteur à borne plate, 25 mm x 35 mm 4
ERI569200 2 2BU05D2C 349 ERI 569200 Cavalier pour répartiteur unipolaire 400 A 8
ERI583920 2 2BU05D3 349 ERI 583920 Bande perforée bord arrondi, charge moyenne, acier, PG, 12 x 0,8 mm, trou 14
ERI577041 2 2BU05E1 349 ERI "577041 Collier de serrage pour charge lourde HD, 60–65 mm OD, 2"" Tuyau, 50 DN, 35
ERI578370 2 2BU05E2 349 ERI 578370 Collier de serrage à charge lourde PX avec filetage externe, S316, EPDM-S 17
ERI174930 2 2BU06B1 349 ERI 174930 Attache poutre IPN ou IPE d'épaisseur 14-20 mm pour tige filetée M8 (x 10 36
ERI175010 2 2BU06B2 349 ERI 175010 Attache poutre IPN ou IPE d'épaisseur 8-14 mm pour tige filetée M10 (x 10 79
ERI175100 2 2BU06B3 349 ERI 175100 Attache pour conduit sur bride EM-P, OD 18-22 mm, rebord 14–22 mm 20
ERI175130 2 2BU06C1 349 ERI 175130 Attache de conduit pour bride EM-P, 22–30 mm OD, 14–20 mm Rebord 44
ERI173420 2 2BU06C2 349 ERI 173420 Clip de sécurité pour câble avec étrier à bride, Acier Ressort 89
ERI176780 2 2BU06C3 349 ERI ATTACHE CADDY 4J2438SM 60
ERI178520 2 2BU06D1 349 ERI 178520 Attache poutre IPN ou IPE épaisseur 3-8 mm pour collier largeur 9 mm (x 1 227
ERI178590 2 2BU06E2 349 ERI 178590 Attache sup. fx plfd, embout fileté, CADDY ARMOUR, profil T 24 mm, vis M6 85
ERI178600 2 2BU06E3 349 ERI 178600 Attache sup. fx plfd, embout fileté, CADDY ARMOUR, profil T 24 mm, vis M6 81
ERI556970 2 2BU07B1 349 ERI 556970 Tresse terre et de liaison MBJ, cuivre étamé, 197A, 35mm² Lg 500mm, trous 2
ERI556850 2 2BU07B2 349 ERI 556850 Tresse terre et de liaison MBJ, cuivre étamé, 250A, 50mm² Lg 250mm, trous 6
ERI556980 2 2BU07B3 349 ERI 556980 Tresse terre et de liaison MBJ, cuivre étamé, 250A, 50mm² Lg 500mm, trous 6
ERI557180 2 2BU07B4A 349 ERI 557180 Cosse PB pour tresses plates, 16 mm², 16 mm x 15 mm 92
electis
Référence article Zone Emplacement Numéro de
LOT
Fab Désignation Quantité
ERI557190 2 2BU07B4B 349 ERI 557190 Cosse PB pour tresses plates, 25 mm², 22 mm x 25 mm 46
ERI557720 2 2BU07B5A 349 ERI 557720 Support d’angle en acier SB, 40 mm x 40 mm 21
ERI557770 2 2BU07B5B 349 ERI 557770 Support d’angle en acier SB, 30 mm x 30 mm 21
ERI558070 2 2BU07B5C 349 ERI 558070 Écrou de collier DRGN pour rail DIN symétrique, M3, M5 85
ERI558240 2 2BU07B6 349 ERI SHUNT TRESSE ISOLE IBS 25-230- 8-10 2
ERI558241 2 2BU07C1 349 ERI SHUNT TRESSE ISOLE IBS 25-330- 8-10 8
ERI558242 2 2BU07C2 349 ERI SHUNT TRESSE ISOLE IBS 25-430- 8-10 9
ERI558243 2 2BU07C3 349 ERI SHUNT TRESSE ISOLE IBS 25-530- 8-10 9
ERI558262 2 2BU07C4 349 ERI SHUNT TRESSE ISOLE IBS 50-430- 10 5
ERI558263 2 2BU07D1 349 ERI SHUNT TRESSE ISOLE IBS 50-530- 10 3
ERI558264 2 2BU07D2 349 ERI SHUNT TRESSE ISOLE IBS 50-630- 10 7
ERI558370 2 2BU07E1 349 ERI 558370 Kit de contacteurs CONT-KIT  (boulons en acier), 8.8 Classe-M10X30 32
ERI558440 2 2BU07E2 349 ERI 558440 Kit de contacteurs CONT-KIT  (boulons en acier), 8.8 Classe -M12X30 40
ERI558460 2 2BU07E3 349 ERI 558460 Kit de contacteurs CONT-KIT  (boulons en acier), 8.8 Classe -M12X40 45
ERI558523 2 2BU07F1 349 ERI SHUNT TRESSE ISOLE IBSB 100-43 0-8-10 2
ERI558524 2 2BU07F2 349 ERI SHUNT TRESSE ISOLE IBSB 100-53 0-8-10 2
ERI560520 2 2BU07F3 349 ERI 560520 Écrou pour profil SN pour rail DIN, M6 Thread 20
ERI560600 2 2BU07F4A 349 ERI 560600 Entretoise Hexagonale, filetage M5, 30 mm 63
ERI560840 2 2BU07F4B 349 ERI 560840 Écrou borgne avec embout fileté M5, pour isolateur basse tension 22
ERI561580 2 2BU07F4C 349 ERI 561580 Entretoise métal, filetage M4, 20 mm 50
ERI561690 2 2BU07F5A 349 ERI 561690 Entretoise métal, filetage M5, 30 mm 13
ERI185020 2 2BU08B1 349 ERI 185020 Matériau d'emballage/galettes 23
ERI187310 2 2BU08B2A 349 ERI 187310 Écrou carré universel, M6 Tige 46
ERI187320 2 2BU08B2B 349 ERI 187320 Écrou carré universel, M8 Tige 13
ERI560740 2 2BU08B3 349 ERI 560740 Entretoise Hexagonale, filetage M6, 15 mm 52
ERI187400 2 2BU08C1 349 ERI 187400 Attache serre-câbles LF2/LF3, 5–12 mm Rebord 24
ERI584725 2 2BU08C4 349 ERI 584725 Support mural vertical externe, acier électrozingué, rail E4, profil A, C 8
ERI587510 2 2BU08D1 349 ERI 587510 Support d'angle, fente 2-2, rail en C, rail E2, E2L, E3, E4 23
ERI400094 2 2BU08D2 349 ERI MPD127 NVENT CADDY MACROFIX PL US, 123û127 MM OD, M8, M10 TIG 17
ERI554427B 2 2BU08D3 349 ERI 554427B Tresse MALT, inox. pour gros boulons, 50 mm², 300 mm, trou 21 mm 26
ERI596460 2 2BU08E1 349 ERI NVENT CADDY MACROFIX 250 M8-M1 0, 12-15MM OD, 1-4 TUYAU, 8 DN 49
ERI596470 2 2BU08E2 349 ERI NVENT CADDY MACROFIX 250 M8-M1 0, 15-19MM OD, 3-8 TUYAU, 10 D 50
ERI596480 2 2BU08E3 349 ERI NVENT CADDY MACROFIX 250 M8-M1 0, 20-24MM OD, 1-2 TUYAU, 15 D 5
ERI400680 2 2BU09B1 349 ERI "400680 Bande de tuyau à deux trous 2HPS, 3/4"" Tuyau, 20 DN, 26,9 mm OD" 39
ERI400681 2 2BU09B2 349 ERI "400681 Bande de tuyau à deux trous 2HPS, 1"" Tuyau, 25 DN, 33,7 mm OD" 50
ERI534407 2 2BU09B3 349 ERI 534407 Conducteur tressé et isolé IBSB Advanced, 250 A, 50 mm², 230 mm 5
ERI534422 2 2BU09B4 349 ERI 534422 Conducteur tressé et isolé IBSB Advanced, 350 A, 100 mm², 330 mm 8
electis
Référence article Zone Emplacement Numéro de
LOT
Fab Désignation Quantité
ERI534441 2 2BU09B5 349 ERI 534441 Conducteur tressé et isolé IBSB Advanced, 630 A, 240 mm², 330 mm 2
ERI534410 2 2BU09C1 349 ERI 534410 Conducteur tressé et isolé IBSB Advanced, 250 A, 50 mm², 530 mm 2
ERI534503 2 2BU09C3 349 ERI 534503 Conducteur tressé et isolé IBS Advanced, 160 A, 25 mm², 530 mm 5
ERI534507 2 2BU09C4 349 ERI 534507 Conducteur tressé et isolé IBS Advanced, 250 A, 50 mm², 230 mm 4
ERI542080 2 2BU09C5A 349 ERI 542080 Isolateurs mâles/femelles basse tension, 60 mm 5
ERI542110 2 2BU09C5B 349 ERI ISOTP80F8M8 ISOLATEURS MALES/F EMELLES BASSE TENSION ISO-TP 8 2
ERI545180 2 2BU09C6 349 ERI 545180 Étrier de terre multi-usage, Acier, HD, Torsadé, 8 mm, Solide, 8 mm 36
ERI548420 2 2BU09D1A 349 ERI 548420 Isolateur basse tension, filetage métrique, 20 mm, larg hex 17 mm, fileta 6
ERI548430 2 2BU09D1B 349 ERI 548430 Isolateur basse tension, filetage métrique, 25 mm, larg hex 19 mm, fileta 35
ERI548440 2 2BU09D1C 349 ERI 548440 Isolateur basse tension, filetage métrique, 30 mm, larg hex 30 mm, fileta 18
ERI548510 2 2BU09D3 349 ERI 548510 Isolateur basse tension, filetage métrique, 40 mm, larg hex 46 mm, fileta 23
ERI548520 2 2BU09D4 349 ERI 548520 Isolateur basse tension, filetage métrique, 40 mm, larg hex 46 mm, fileta 5
ERI548581 2 2BU09D5 349 ERI 548581 Isolateur basse tension, filetage métrique, 50 mm, larg hex 50 mm, fileta 18
ERI548500 2 2BU09E1B 349 ERI 548500 Isolateur basse tension, filetage métrique, 40 mm, larg hex 46 mm, fileta 1
ERI548700 2 2BU09E1C 349 ERI 548700 Isolateur basse tension, filetage métrique, 25 mm, larg hex 19 mm, fileta 25
ERI548680 2 2BU09E2 349 ERI 548680 Isolateur basse tension, filetage métrique, 100 mm, larg hex 65 mm, filet 6
ERI548600 2 2BU09E3A 349 ERI 548600 Isolateur basse tension, filetage métrique, 60 mm, larg hex 55 mm, fileta 5
ERI548630 2 2BU09E3B 349 ERI 548630 Isolateur basse tension, filetage métrique, 70 mm, larg hex 65 mm, fileta 4
ERI549420 2 2BU09E3C 349 ERI 549420 Support CABS M 4
ERI552200 2 2BU09E4A 349 ERI 552200 Kit de montage pour isolateur basse tension, filetage M6 10
ERI553040 2 2BU09E4B 349 ERI 553040 Étrier FC pour nVent ERIFLEX Flexibar à barre de cuivre-FC50X40 1
ERI553150 2 2BU09E4C 349 ERI 553150 Barre de connexion universelle, laiton, 7 connexions 9
ERI548490 2 2BU09E5 349 ERI 548490 Isolateur basse tension, filetage métrique, 35 mm, larg hex 41 mm, fileta 2
ERI556950 2 2BU09F1 349 ERI 556950 Tresse terre et de liaison MBJ, cuivre étamé, 150A, 25mm² Lg 500mm, trous 5
ERI553230 2 2BU09F2A 349 ERI 553230 Étrier BC pour barre de cuivre, 63 mm Largeur du Busbar 1
ERI553550 2 2BU09F2B 349 ERI 553550 Attaches entretoises FS, fermeture par encliquetage, 24 mm Max. 5
ERI554368 2 2BU09F3 349 ERI 554368 Tresse de mise à la terre, acier inoxydable, 70 mm², 300 mm 9
ERI534502 2 2BU09F4 349 ERI 534502 Conducteur tressé et isolé IBS Advanced, 160 A, 25 mm², 430 mm 7
ERI556600 2 2BU09F5 349 ERI 556600 Tresse terre et de liaison MBJ, cuivre étamé, 40A , 6mm² Lg 150mm, trous 211
ERI556650 2 2BU09G1A 349 ERI 556650 Tresse terre et de liaison MBJ, cuivre étamé, 120A, 16mm² Lg 250mm, trous 2
ERI556680 2 2BU09G1B 349 ERI 556680 Tresse terre et de liaison MBJ, cuivre étamé, 150A, 25mm² Lg 150mm, trous 9
ERI556710 2 2BU09G3A 349 ERI 556710 Tresse terre et de liaison MBJ, cuivre étamé, 150A, 25mm² Lg 300mm, trous 9
ERI556790 2 2BU09G3B 349 ERI 556790 Tresse terre et de liaison MBJ, cuivre étamé, 197A, 35mm² Lg 200mm, trous 6
ERI556740 2 2BU09G5 349 ERI 556740 Tresse terre et de liaison MBJ, cuivre étamé, 180A, 30mm² Lg 200mm, trous 1
ERI400082 2 2BU10B1 349 ERI MPD035 NVENT CADDY MACROFIX PL US, 32û35 MM OD, 1" TUYAU, 25 24
ERI400429 2 2BU10B2 349 ERI 400429 Bande perforée SBP avec bord droit, charge moyenne, 17 mm x 1 mm, 6,5 mm 22
ERI181221 2 2BU10C1 349 ERI CROCHET EN J NVENT CADDY CAT H P AVEC ATTACHE POUTRE BC, ORIE 38
electis
Référence article Zone Emplacement Numéro de
LOT
Fab Désignation Quantité
ERI196515 2 2BU10C2 349 ERI 196515 Kit suspension câble 1,5 mm, sans outil, embout type boucle, 3 m long, 19 17
ERI196545 2 2BU10C3A 349 ERI 196545 nVent CADDY Speed Link SLK avec embout type boucle, 2 mm Câble, 5 m Longu 1
ERI196522 2 2BU10C3B 349 ERI 196522 Filin avec embout type bascule, diam 1,5 mm, 2 m long, charge 195N 10
ERI188100 2 2BU10D1 349 ERI 188100 Collier serre-câble, acier inoxydable, 200 mm 70
ERI195851 2 2BU10D2 349 ERI 195851 Protection à angle droit pour gaines de ventilation 5
ERI171470 2 2BU10D3 349 ERI 171470 Support en V de câble pour plafonds trapéz., acier ressort, trou 7 mm non 50
ERI360519 2 2BU10D4 349 ERI 360519 Kit de supports pour chemin de câbles sur toiture Pyramid, sans outil, 31 5
ERI196008 2 2BU10E1 349 ERI 196008 Verrou inox pour filin, diam câble 1,5 mm 46
ERI196544 2 2BU10E2 349 ERI 196544 nVent CADDY Speed Link SLK avec embout type boucle, 2 mm Câble, 3 m Longu 2
ERI196501 2 2BU10E3 349 ERI 196501 nVent CADDY Speed Link SLK avec embout à angle droit, 1,5 mm Câble, 2 m L 10
ERI196502 2 2BU10E4 349 ERI 196502 nVent CADDY Speed Link SLK avec embout à angle droit, 1,5 mm Câble, 3 m L 13
ERI400677 2 2BU10E5 349 ERI DOUBLE SELLE RACCORDEMENT A DE UX TROUS, 3-4 TUYAU, 20 DN, 28 40
ERI360495 2 2BU11B1 349 ERI 360495 Support universel nVent CADDY Pyramid, 139,7 mm x 101,6 mm 17
ERI385910 2 2BU11B2 349 ERI 385910 Chaîne CHN, acier électrozingué, 30 m, charge 300N 5
ERI386810 2 2BU11C1 349 ERI 386810 Attache de poutre universelle, trou taraudé M8, rebord max 18 mm 23
ERI553260 2 2BU11C2 349 ERI 553260 Étrier BC pour barre de cuivre, 100 mm Largeur du Busbar 3
ERI380050 2 2BU11C3A 349 ERI 380050 Crochet KN, 3 mm dia 55
ERI380070 2 2BU11C3B 349 ERI 380070 Crochet KN, 5 mm dia 93
ERI386830 2 2BU11D1 349 ERI 386830 Attache de poutre universelle, trou taraudé M12, rebord max 26 mm 25
ERI387530 2 2BU11D2A 349 ERI 387530 Support plat à trois trous, Acier, HD, 136 mm 24
ERI387570 2 2BU11D2B 349 ERI 387570 Support d’angle plat à trois trous, Acier, HD, 85 mm x 85 mm 24
ERI387580 2 2BU11D3A 349 ERI 387580 Plaque en T plate à quatre trous, Acier, HD, 138 mm x 90 mm 3
ERI387630 2 2BU11D4A 349 ERI 387630 Équerre 3 trous à 90° (disposition des trous 1-2), HD, 99 mm x 47 mm 9
ERI387640 2 2BU11D4B 349 ERI 387640 Équerre 3 trous à 90° (disposition des trous 1-2), HD, 89 mm x 57 mm 2
ERI387650 2 2BU11E1 349 ERI 387650 Équerre à 90 degrés, trou 2-2, acier galvanisé à chaud, 102 mm x 86 mm 9
ERI389510 2 2BU11E2 349 ERI 389510 Attache de poutre universelle, lisse, trou 11 mm, rebord max 20 mm 105
ERI388901 2 2BU11F1 349 ERI 388901 Support orientable réglable pour profil de montage avec trou 2-2 6
ERI389520 2 2BU11F2 349 ERI 389520 Attache de poutre universelle, lisse, trou 13 mm, rebord max 26 mm 60
ERI400078 2 2BU11F3 349 ERI MPD014 NVENT CADDY MACROFIX PL US, 12û14 MM OD, 1/4" TUYAU, 8 50
ERI196539 2 2BU12B1 349 ERI 196539 Kit suspension câble 2 mm, sans outil, embout à crochet de bac, 3 m long, 6
ERI196551 2 2BU12B2 349 ERI 196551 nVent CADDY Speed Link SLK avec câble en forme Y avec deux embouts type c 5
ERI196566 2 2BU12B3 349 ERI 196566 nVent CADDY Speed Link SLK avec embout fileté, 1,5 mm Câble, 2 m Longueur 18
ERI196568 2 2BU12B4 349 ERI 196568 nVent CADDY Speed Link SLK avec embout fileté, 1,5 mm Câble, 3 m Longueur 15
ERI196601 2 2BU12B5 349 ERI 196601 nVent CADDY Speed Link SLK avec embout type boucle, 1,5 mm Câble, 1 m Lon 20
ERI311718 2 2BU12C1 349 ERI 311718 Console profil de montage type A, trous oblongs, acier GC, 2,5mmx450mmx41 15
ERI196606 2 2BU12C2 349 ERI 196606 nVent CADDY Speed Link SLK avec embout type boucle, 2 mm Câble, 10 m Long 5
ERI196614 2 2BU12C3 349 ERI 196614 nVent CADDY Speed Link SLK avec embout type crochet, 1,5 mm Câble, 2 m Lo 2
electis
Référence article Zone Emplacement Numéro de
LOT
Fab Désignation Quantité
ERI196651 2 2BU12C4 349 ERI CADDY SPEED LINK SLK AVEC CABL E EN FORME Y AVEC DEUX EMBOUTS 14
ERI196702 2 2BU12D1 349 ERI 196702 nVent CADDY Speed Link SLK avec embout type crochet, 3 mm Câble, 3 m Long 4
ERI311686 2 2BU12D2 349 ERI CONSOLE PROFIL MONTAGE TYPEáC, AVEC TROUS OBLONGS, ACIER, EG 4
ERI311691 2 2BU12D3 349 ERI CONSOLE PROFIL MONTAGE TYPEáC, AVEC TROUS OBLONGS, ACIER, EG 1
ERI315080 2 2BU12D4 349 ERI 315080 Écrou pour profil avec ressort, rail type A, galv. à chaud, tige M6, ép 6 119
ERI336150 2 2BU12E2 349 ERI 336150 Attache en C pour bride multifonctionnelle, S304, 30–44 mm Rebord 38
ERI311695 2 2BU12E3 349 ERI 311695 Console profil de montage type A, trous oblongs, S316, 2,5mmx450mmx41mmx4 6
ERI311728 2 2BU12F2 349 ERI 311728 Console profil de montage type A, trous oblongs, acier EZ, 2,5mmx450mmx41 2
ERI311940 2 2BU12F3 349 ERI 311940 Console CTRI pour chemin de câbles, HD, 320 mm x 43 mm x 30 mm x 1,5 mm 4
ERI336130 2 2BU15B2 349 ERI 336130 Attache en C pour bride multifonctionnelle, acier inoxydable, rebord 4–20 45
ERI336140 2 2BU15B3 349 ERI 336140 Attache en C pour bride multifonctionnelle, acier inoxydable, rebord 17-3 90
ERI336160 2 2BU15C1A 349 ERI 336160 Écrou carré pour attache en C multifonction, Acier, HD, M6 Tige 52
ERI336200 2 2BU15C1B 349 ERI 336200 Protecteur de bride pour attache multifonction en C, Acier, HD, M6 Vis 29
ERI350150 2 2BU15C2 349 ERI 350150 Support signalétique avec trous oblongs, 90 mm 10
ERI336310 2 2BU15C3 349 ERI "336310 Attache pour tuyau/câble, Acier, HD, 1/2"" Tuyau" 28
ERI336320 2 2BU15C4 349 ERI 336320 Attache pour tuyau/câble DN 20mm, galvanisé à chaud 70
ERI336450 2 2BU15D1 349 ERI "336450 Attache pour tuyau/câble, S304, 1 1/2"" Tuyau" 44
ERI337070 2 2BU15D2 349 ERI 337070 Attache C-ES câble à bride verticale, 36–40 mm OD 20
ERI337110 2 2BU15D3 349 ERI 337110 Attache C-ES câble à bride verticale, 52–56 mm OD 10
ERI337300 2 2BU15E1 349 ERI 337300 Attache C-EU câble simple à bride, 8–12 mm OD, 12 mm Max. Rebord, 41 mm M 80
ERI337330 2 2BU15E2 349 ERI 337330 Attache C-EU câble simple à bride, 20–24 mm OD, 12 mm Max. Rebord, 54 mm 90
ERI337380 2 2BU15E3 349 ERI 337380 Attache C-EU câble simple à bride, 40–44 mm OD, 12 mm Max. Rebord, 81 mm 95
ERI337610 2 2BU15F1 349 ERI 337610 Attache C-EC pour profil de montage à câble, 12–16 mm OD 90
ERI350140 2 2BU15F2 349 ERI 350140 Support signalétique avec trous oblongs, 140 mm 11
ERI360464 2 2BU15F3 349 ERI 360464 Support avec profil de montage fixe Pyramid ST, 254 mm x 122mm 7
ERI313040 2 2BU16B1 349 ERI 313040 Support plat à quatre trous, Acier, HD, 168 mm, M10 Vis 8
ERI313080 2 2BU16B2 349 ERI 313080 Plaque en T plate à quatre trous, Acier, HD, 138 mm x 90 mm, M10 Vis 8
ERI313304 2 2BU16B3A 349 ERI 313304 Capuchon en plastique ADK pour rail en C, E2L, E2 rail 94
ERI313306 2 2BU16B4 349 ERI CADDY ACCESS BOUCHON DE RAIL A DK 421 ROUGE 52
ERI313700 2 2BU16B5A 349 ERI 313700 Équerre 4 trous à 135° (disposition des trous 2-2), 87 mm x 87 mm, M10 Vi 4
ERI315000 2 2BU16C1A 349 ERI 315000 Écrou pour profil sans ressort, acier galvanisé à chaud, tige M6, ép 6 mm 16
ERI315020 2 2BU16C1C 349 ERI 315020 Écrou pour profil sans ressort, acier galvanisé à chaud, tige M10, ép 8 m 90
ERI315025 2 2BU16C2A 349 ERI 315025 Écrou pour profil sans ressort, acier électrozingué, tige M10, ép 8 mm 26
ERI315040 2 2BU16C2B 349 ERI 315040 Écrou pour profil avec ressort, rail type C, acier galvanisé à chaud, tig 91
ERI315070 2 2BU16C3B 349 ERI 315070 Écrou de profil avec ressort, rail de type C, Acier, HD, M12 Tige 24
ERI315090 2 2BU16D1 349 ERI 315090 Écrou pour profil avec ressort, rail type A, galv. à chaud, tige M8, ép 6 67
ERI315105 2 2BU16D2A 349 ERI 315105 Écrou de profil avec ressort, rail de type A, Acier, EG, M10 Tige, 8 mm 127
electis
Référence article Zone Emplacement Numéro de
LOT
Fab Désignation Quantité
ERI315115 2 2BU16D3 349 ERI 315115 Écrou de profil avec ressort, rail de type A, Acier, EG, M12 Tige, 8 mm 78
ERI330600 2 2BU16D4 349 ERI 330600 Système de fixation sur poutre pour charge lourde, acier GC, rebord 3–33 1
ERI330610 2 2BU16E1 349 ERI 330610 Système de fixation sur poutre pour charge lourde, inox, rebord 3–33 mm 11
ERI336100 2 2BU16E2 349 ERI 336100 Attache en C pour bride multifonctionnelle, galvanisé à chaud, rebord 4–2 39
ERI336060 2 2BU16E3 349 ERI 336060 Boulon à œillet OSM, M10 Vis, 14 mm dia 84
ERI335180 2 2BU16E4 349 ERI 335180 Écrou ECN pour rail en C E5, Acier, HD, M8 Tige 46